42 ¶ *Pannibus*, pro pannis. Pomponius Maccis Geminis: Bono animo es video, eripisti primitus de pannibus.

43 ¶ *Indecoris*, pro indecora. Acc. Athamãte: Cuius sit vita indecoris, mortem fugere turpem conuenit. Virgil. lib. xij. Nec genus indecoris.

44 ¶ *Fœtis*, pro fœtibus. Accius Bacchis: Vbi sanctus Cytheron frondet viridantibus fœtis.

45 ¶ *Sublima*, pro sublimis. Accius Phœnissis: Aut sæpe ex humili sede sublima euolat. Sallust. Hist. lib. iij. Nam terna tunc erat, & sublima nebula cælum obscurabat.

46 ¶ *Ab eo*, quod est labos, *Labosum* facit, non laboriosum. Lucil. Satyr. lib. iij. Præterea omne iter hoc est labosum. Idem: Tatalus labosas pœnas.

47 ¶ *Nefantia*, pro nefanda. Lucil. Satyr. lib. iij. Tantalus, qui pœnas ob facta nefantia pendit. Idem libro xxi. Dissociat atque omnia ac nefantia. Varro *επιμνησθησθε, πειρα το φου*: Ego, inquit, eam suppetias, quæ tunc mihi nec res, nec ratio est dissociat atque omnia nefantia?

48 ¶ *Gracila* est pro gracilis. Lucil. Satyr. lib. viij. Quod gracila est, petnix, quod pectore puro, Quod puero similis.

49 ¶ *Bacchanaliorum*, pro bacchanalium, vt vethigaliorum, compitaliorum, & noualiorum, Vulcanaliorum. Sallustius: Exaudiri- que sonus Bacchanaliorum. Idem Hist. li. 4. Curio Vulcanaliorum die ibidem moratus.

50 ¶ *Tumulti*, pro tumultus. Ennius Hectoris Lytris: Qui hoc hic clamoris, quid tumulti est? nomen qui vsurpat meum? Turpil- ius Pædio: Progredior foras visere, quid hinc

tumulti ante fores. Sallust. Catilinæ bello: Ille cohorteis veteranas, quas tumulti causa conscripserat in frontem positas, ceterum exercitum in subsidio locat. Afranius Vopisco: Hem quid hoc, perij, pertimui, quid tumulti exaudij?

51 ¶ *Progenij*, pro progenici. Pacu. Paulo: Pater supremæ nostræ progenij patris.

52 ¶ *Strepiti*, pro strepitus. Ennius Hectoris Lytris: Quid in castris strepiti est?

53 ¶ *Mirabilitas*, pro admiratio. Tul. de officio lib. ij. Ergo & hæc animi despicientia admirabilitatem magnam facit.

54 ¶ *Itiner*, pro iter. Enn. Telepho: Deumque de consilio hoc iter credo conatum modo. Pacuuius Atalanta: Dolet pigetque magis, magisque me conatum hoc nequicquam itiner. Idem Duloreste: Delphos venum pecus secundæ abstabula, ac itiner contuli.

55 ¶ *Ferocia*, pro ferocitate. Pacuuius Teucro: Nisi citia ferocitate, atque ferocia. M. Tul. de Repub. li. quinto: Qui comperit eius vim, & effrenatam illam ferociam.

56 ¶ *Deliratus*, pro deliratio. Laberius: Quanam mens, quæ deliratus vos suppilatores facit, cum cano cugio velitari?

57 ¶ *Holerorum*, pro holerum. Lucil. Satyr. lib. xv. Tintinnabulum abest hinc, surpiculique holerorum.

58 ¶ *Mistura*, pro moderatura. Varro de vita pop. Rom. lib. j. Sed quod ea & propter- talem misturam immoderatam ex aquis cunctis, quod temperata moderatur in Romuli vita triplicis ciuitates.

59 ¶ *Guberna*, pro gubernacula. Lucil. Satyr. lib. xx. Proas despoliare, & detundite guberna.

60 ¶ *Singularia*, pro singulari. Turpil. Demetrio: Homo vnica est natura, & singularia.

61 ¶ *Lubidinitas*, pro lubidine. Laberius Scyllace: Lubidinitate labitur.

62 ¶ *Fructi*, vel fructus pro fructus. Turpil. Canephoro: Satis fructi reddunt. Idẽ Heterata: Hæc si impetro abs te, vt faciat, satis fructi cepero ex te. Varro de re rustica lib. j. Eius enim saluam esse fructus venenum.

63 ¶ *Mensioem*, pro mensura. Cic. de oratore. Aures enim, vel animus aurium nuntio naturalem quãdam in se continet omnium vocum mensioem.

64 ¶ *Volubundus*, pro volutans. M. Tul. de Repub. libro ij. Cupido autem & expetenti, & lubidinoso, & volubundo in voluptatibus.

65 ¶ *Porti*, pro portus. Turpilius Demurga: Neque nauæ cum essent circumuenti ventis, incerto itinere, porti indigentes.

66 ¶ *Domus*, pro domus. Varro *τῶν ὀπίσθιων*. Perrexit in interiores partes domus.

67 ¶ *Soni*, & sonus pro sonitus, & sonu. Pacu.

Pacu. Duloreste: Quidnā autē hoc soniti est, quod stridūt fores? Cæcilius Calcis: Nā quidnam fores facere soniti? Sisenna Hist. libr. iij. Postquam in sonu signorum prælium magno cum clamore virorum commissum est.

68 ¶ *Glutino*, pro glutine. Lucil. lib. xxvj. Præterito tepido glutinator glutino.

69 ¶ *Cautio*, p. cautela. Cic. de orat. li. ij. Neque illa mihi cautio, & timiditas in causis, propter præstantem prudētiā Crassi negligēda est. Terent. Andria: Puerum autem ne reseiscat mihi esse ex illa cautio est.

70 ¶ *Gelo*, pro gelu. Var. Sesiuiul. Pueri dū comitēsq; tenēt cara gelo putri mōtiū laxa.

71 ¶ *Cestis*, pro cestibus. Varr. Væ victis, *cesti* *oveni*: Pugilis spectantis, qui miserū putatis vinci, quero a vobis, si aduersarius supercilia micestis discobinarit, numquis vestrum suam mihi est daturus?

72 ¶ *Fructus*, pro fructus. Varr. Meleagris: 20 Queo utrū fructus, an delectationis causa, fructus vt vendatis. Idē *μαγνὸν ἐπιτροπὸν*: Aliquot Romæ sunt, qui cellas vinarias fructus parant, vt vendant.

73 ¶ *Questi*, pro quest. Var. Prometheus: Æmulum illius artis, atq; obstrigilatorem, qui per aliquot annos questi nihil fecerit.

74 ¶ *Senectā*, pro senectute. Virg. li. vj. Vires ultra, sortēmq; senectæ. Lucil. li. xxvij. Prospiciendū ergo in senectā, nunc adolescentia est.